; /""‘c?f() fzif‘gzjzﬁ.g

Republika e Kosovés
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*OBILIUI-UQILIC

Komuna Obilig
Opstina Obili¢ - Municipality Obiliq

NE mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008), nenit 73 t& Statutit t& Komunés s€ Obiligit nr. 1-34 dt.
25.04.2016, Ligji nr 02/L-53 pér Gjueting dhe Udhé&zimit Administrativ nr. 09/2009, “Pér dhénie
né menaxhim t€ vendgjuetive t& pérbashkéta”, te MBZHR dhe kérkesés sé drejtorit t¢ DBZHR,
Kryetari i Komunés me dt. 24.03.2021 nxjerr Kryetari i Komunés sg Obiligit me 11.02.2021
mori kété:

VENDIM

I; Formohet komisioni pér vlerésimin e Planit njé vjecar pér Menaxhimin e vendgjuetisé
i Shoqatés sé Gjahtaréve “ROSA” né Obiliq, né kété pérbérje:

1. Muhamet Ismajli, kryetar i komisionit,
2. Pajtim Bajrami, anétar
3. Lulzim Mjekiqi anétar

I1. Komisioni pas pérfundimit t& detyrés sé tij, do t& pérgatit njé raport pér punén e tij
lidhur me detyrat e cekura né piké I. t& kétij vendimi dhe t& njgjtin raport do t’ia
dorézoj Kryetarit t&¢ Komunés dhe Drejtorit t& Drejtorisé pér Bujqési dhe Zhvillim
Rural.

Il Ky vendim hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit.

T 1 dorézohet

- Kryetarit t& komunés,
- Anétareve te komis.

- DBZHR

- arkivit




